
UCHWAŁA NR XXVII/166/2020 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie; zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r 

o samorządzie gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2020r poz. 713 ) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst jednolity z 2019r. poz. 869 ze zmianami ) 

Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXI/117/2020 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 stycznia 2020r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2020 rok, zmienianej Uchwałą 

Nr  XXII/126/2020 z dn. 12.02.2020r., Nr XXIII/131/2020 z dn. 22.04.2020r., Nr XXIV/140/2020 z dn. 
26.05.2020r., Nr XXV/154/2020 z dn. 15.07.2020r., Nr XXVI/161/2020 z dn. 26.08.2020r.  oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 16/2020 z dn. 13.03.2020r., Nr 20/2020 z dn. 30.03.2020r., 

Nr 22/2020 z dn. 20.04.2020r., Nr 24/2020 z dn. 27.04.2020r., Nr 34/2020 z dn. 02.06.2020r., 

Nr 42/2020 z dn. 25.06.2020r. , Nr 44/2020 z dn. 06.07.2020r., Nr 46/2020 z dn. 23.07.2020r., 

Nr 49/2020 z dn. 28.08.2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w wysokości:  35 351 409,23 zł. z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie  -         34 531 780,00 zł. 

᠆ dochody majątkowe w kwocie  -         819 629,23 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 .„ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/117/2020 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 8 280 938,65zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XXI/117/2020 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 40 348 600,68 zł. z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości –  31 296 826,75 zł. 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie  -    9 051 773,93 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXI/117/2020 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



zadań zleconych ustawami w wysokości 8 280 938,65 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 „. 

W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXI/117/2020 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2020r. 

w wysokości  9 051 773,93 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXI/117/2020 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: 

"  Wyodrębnia się fundusz sołecki w kwocie 416 322,96 zł.  według zestawienia 

wydatków  z podziałem kwot do realizacji dla poszczególnych sołectw – 

zgodnie z załącznikiem nr 9 „. 

W załączniku nr 9 do uchwały Nr XXXI/144/2016 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/166/2020
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 24.09.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 044 600,97 50 309,96 6 094 910,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 831 712,97 50 309,96 882 022,93

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 911,70 28 911,70

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 398,26 21 398,26

801 Oświata i wychowanie 756 482,04 2 856,14 759 338,18

80101 Szkoły podstawowe 63 275,32 2 856,14 66 131,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 912,23 2 856,14 4 768,37

852 Pomoc społeczna 224 227,39 10 000,00 234 227,39

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 605,39 10 000,00 39 605,39

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 605,39 10 000,00 39 605,39

855 Rodzina 8 167 553,65 200,00 8 167 753,65

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 400,00

Razem: 35 288 043,13 63 366,10 35 351 409,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVII/166/2020
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 24.09.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 867 376,00 200,00 7 867 576,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 400,00

Razem: 8 280 738,65 200,00 8 280 938,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK.

załacznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/166/2020
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 24.09.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 926 765,08 625 000,00 4 551 765,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 604 025,00 625 000,00 4 229 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 589 025,00 625 000,00 4 214 025,00

600 Transport i łączność 1 715 053,34 54 145,59 1 769 198,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 515 053,34 54 145,59 1 569 198,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 550,00 38 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 053,34 55 695,59 1 312 748,93

700 Gospodarka mieszkaniowa 390 378,44 -4 000,00 386 378,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 378,44 -4 000,00 386 378,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 1 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 940,44 -5 000,00 149 940,44

750 Administracja publiczna 4 222 799,80 6 000,00 4 228 799,80

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -152,08 563,92

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 152,08 152,08

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 441 378,97 6 000,00 447 378,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 198,00 11 695,00 295 893,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -3 195,00 18 805,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 526,00 -2 500,00 5 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 1 500,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 750,00 -1 500,00 31 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 989 500,00 -1 000 000,00 1 989 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 984 500,00 -1 000 000,00 1 984 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -1 000 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 981 508,72 -3 143,86 10 978 364,86

80101 Szkoły podstawowe 7 692 836,99 2 856,14 7 695 693,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 333,23 2 356,14 244 689,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 206 808,00 2 000,00 208 808,00

4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 -10 000,00 148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 110,00 8 500,00 107 610,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 188 955,00 -6 000,00 182 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

107 581,32 0,00 107 581,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 367,50 1 097,00 61 464,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 097,00 -1 097,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

203 802,12 0,00 203 802,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 546,77 3 381,00 139 927,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 762,00 -1 381,00 4 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 500,00 -500,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 170 615,88 0,00 170 615,88

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 449 040,39 10 000,00 1 459 040,39

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 300,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 538 124,00 0,00 538 124,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 400,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 000,00 -1 100,00 4 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 542,00 0,00 316 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 155,00 -785,00 2 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 771,00 -2 500,00 221 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 785,00 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 1 000,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 605,39 10 000,00 89 605,39

3110 Świadczenia społeczne 79 605,39 10 000,00 89 605,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 495,00 0,00 14 495,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

10 000,00 0,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 000,00 10 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 -10 000,00 0,00

855 Rodzina 8 713 905,49 200,00 8 714 105,49

85501 Świadczenie wychowawcze 5 487 975,00 0,00 5 487 975,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -52,00 48,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 029,00 66,00 41 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 770,00 -66,00 4 704,00

4260 Zakup energii 1 100,00 46,00 1 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 176,00 468,00 2 644,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -104,00 46,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -19,00 81,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

120,00 6,00 126,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00 -345,00 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 250 068,00 0,00 2 250 068,00

3110 Świadczenia społeczne 2 019 215,00 -15 000,00 2 004 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 770,00 -20,00 4 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 604,00 15 000,00 126 604,00

4260 Zakup energii 900,00 86,00 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00 584,00 8 534,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -150,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00 -200,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 732 275,49 0,00 732 275,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 080,00 -1 000,00 28 080,00

4260 Zakup energii 8 490,00 1 000,00 9 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 882,97 325 854,41 2 884 737,38

BeSTia Strona 3 z 4

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 3



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 743 971,97 160 000,00 903 971,97

4260 Zakup energii 243 971,97 70 000,00 313 971,97

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 80 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 000,00 165 854,41 630 854,41

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 854,41 30 854,41

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 150 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 425,56 -1 000,00 543 425,56

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 129 635,56 -1 000,00 128 635,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 565,56 -1 000,00 54 565,56

926 Kultura fizyczna 971 983,91 50 309,96 1 022 293,87

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 971 983,91 50 309,96 1 022 293,87

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 309,96 85 309,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 500,00 35 000,00 679 500,00

Razem: 40 285 234,58 63 366,10 40 348 600,68

BeSTia Strona 4 z 4

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 4



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2020 ROK.

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/166/2020
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 24.09.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 470,00 0,00 70 470,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -152,08 563,92

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 152,08 152,08

855 Rodzina 7 867 376,00 200,00 7 867 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 469 940,00 0,00 5 469 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69,00 -52,00 17,00

4260 Zakup energii 821,00 46,00 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 502,00 468,00 1 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 104,00 -104,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 69,00 -19,00 50,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

83,00 6,00 89,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

345,00 -345,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 177 349,00 0,00 2 177 349,00

3110 Świadczenia społeczne 2 019 215,00 -15 000,00 2 004 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 365,00 15 000,00 118 365,00

4260 Zakup energii 450,00 66,00 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 484,00 2 434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -150,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00 -250,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

Razem: 8 280 738,65 200,00 8 280 938,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2020 ROK
załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/166/2020
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 24.09.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 000,003 604 025,00 4 229 025,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 625 000,00 4 229 025,003 604 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 589 025,00 625 000,00 4 214 025,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączmi, przepompowniami  
ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice,  
Klasak, Siemianice, Opatów: ul. Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm.  Łęka  
Opatowska - ( etap I - Szalonka )

0,00 620 000,00 620 000,00

Projekt i  budowa sieci wodociagowej w Szalonce łączącej wodociągi w  
Łęce Opatowskiej i Mariance Siemieńskiej.  

0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 55 695,591 485 053,34 1 540 748,93

60016 Drogi publiczne gminne 55 695,59 1 340 748,931 285 053,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 053,34 55 695,59 1 312 748,93

Przebudowa drogi gminnej - budowa chodnika w m. Lipie 22 748,93 70 000,00 92 748,93

Wykonanie dokumentacji budowy chodnika - Marianka Siemieńska 14 304,41 - 14 304,41 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 000 000,002 442 500,00 1 442 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 000 000,00 1 442 500,002 442 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 - 1 000 000,00 350 000,00

Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie 1 300 000,00 - 1 000 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00250 000,00 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 300 000,00150 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Zakup udziałów w Spółce  Oświatlenie Uliczne i Drogowe 100 000,00 150 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00644 500,00 679 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 679 500,00644 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 500,00 35 000,00 679 500,00

Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej  w Opatowie 131 500,00 15 000,00 146 500,00

Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno - sportowego w   
Trzebieniu

101 500,00 20 000,00 121 500,00

9 186 078,34 9 051 773,93- 134 304,41Razem

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział paragraf 

600 60016 4300

754 75412 4210

754 75412 4300

600 60016 4300

700 70005 4210

921 92105 4210

3 Lipie 600 60016 6050

4 Łęka Opatowska 754 75412 4270

600 60016 4210

600 60016 4300

600 60016 6050

900 90015 4300

700 70005 4300

600 60016 6050

700 70005 4300

754 75412 4210

926 92605 6050

921 92105 4210

921 92105 4300

754 75412 4210

754 75412 4300

921 92105 4210

921 92105 4300

600 60016 4270

700 70005 4300

754 75412 4210

754 75412 4300

600 60016 4210

600 60016 4300

700 70005 4210

754 75412 4210

921 92105 4210

926 92605 6050

754 75412 4270

754 75412 4210

754 75412 4270

700 70005 4210

700 70005 4270

700 70005 4300

str.  1 

15 854,41              15 854,41              

5 000,00                5 000,00                

12 Zmyślona Słupska 

1 740,10                

14 500,00              

3 000,00                

RAZEM 416 322,96            

10 Szalonka 
20 079,32              

11 Trzebień 
29 152,63              

5 000,00                

9 Siemianice

8 000,00                

2 000,00                

10 000,00              

26 000,00              

8 036,02                

8 Raków

9 000,00                

5 000,00                

18 800,00              

6 440,44                

7 Piaski

19 486,02              

15 000,00              

1 000,00                

2 000,00                

6 Opatów 

15 000,00              

5 000,00                

33 480,54              

4 930,00                

70,00                     

22 748,93              

58 480,54              

5 Marianka Siemieńska

1 550,00                

2 000,00                

14 304,41              

450,00                   

1 Biadaszki 

4 000,00                

22 787,09              

4 500,00                

2 Kuźnica Słupska 

7 786,92                

12 500,00              

1 000,00                

załacznik nr 6

do Uchwały Nr XXVII/166/2020

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24.09.2020r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku 

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 000,00                

1 000,00 -               

1 550,00 -               

14 304,41 -             

4 000,00                

22 787,09              

4 500,00                

7 786,92                

13 500,00              

-                          

22 748,93              

58 480,54              

-                          

2 000,00                

-                          

450,00                   

15 000,00              

-                          

33 480,54              

4 930,00                

70,00                     

5 000,00 -               

19 486,02              

15 000,00              

1 000,00                

-                          

-                          

2 000,00                

9 000,00                

5 000,00                

18 800,00              

2 000,00                

8 000,00                

6 440,44                

10 000,00              

26 000,00              

8 036,02                

20 079,32              

29 152,63              

5 000,00                

21 854,41 -             

1 740,10                

14 500,00              

3 000,00                

416 322,96            

1 500,00                -                          1 500,00                

21 854,41              

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



§ 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 4210 § 4270 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4210 § 4300

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan plan Plan Plan

1 Biadaszki 31 287,09   4 000,00     22 787,09   -             4 500,00    

3 Lipie 22 748,93   22 748,93   

6 Opatów 58 480,54   15 000,00   -            33 480,54   4 930,00    70,00        

7 Piaski 37 486,02   19 486,02   15 000,00  1 000,00    2 000,00   

8 Raków 39 240,44   9 000,00  -             6 440,44   5 000,00     18 800,00  -              -             

9 Siemianice 54 036,02   8 000,00  2 000,00     10 000,00  26 000,00   8 036,02    

10 Szalonka 21 579,32   -            20 079,32  

11 Trzebień 34 152,63   29 152,63   5 000,00    

str. 2 

Dział 900

Rozdz. 

90015

15 854,41  

 25 240,10       2 070,00       14 500,00       9 890,44     135 906,28      83 559,86      38 300,00      13 966,02      15 854,41    RAZEM  416 322,96      8 000,00      9 000,00       15 786,92       37 748,93    

3 000,00   12
Zmyślona 

Słupska 
   19 240,10    1 740,10       14 500,00    

      450,00    5
Marianka 

Siemieńska
   18 304,41    -           2 000,00     -               

  58 480,54    

-              

4
Łęka 

Opatowska 
   58 480,54    

13 500,00  2
Kuźnica 

Słupska 
21 286,92   7 786,92     

Plan wydatków wydzielonych w ramach funduszu sołeckiego na 2020r. 

Lp
Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

ogółem - 

plan 

Dział 600 Dział 700 Dział 754

rozdz. 60016 Rozdz. 70005 Rozdz. 75412

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 921

Rozdz. 92105

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 2



§ 6050

Plan

5 000,00    

1 500,00    

Dział 926

Rozdz.      

92605

Klasyfikacja budżetowa 

    6 500,00    

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 24 września 2020 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 758 – rozdział 75814 

       Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.274.2020.3 z dn. 26.08.2020r, w sprawie dotacji 
w kwocie 50 309,96 zł. , w tym ; § 2030 kwota 28 911,70 zł. oraz § 6330 kwota  

21 398,26 zł. – zwrot części wydatków funduszu sołeckiego za 2019r. 

 Dział 801 – rozdział 80101 

       Zwiększenie planu o kwotę 2 856,14 zł. z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela  

Dział 852 – rozdział 85230 

       Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.308.2020.6 z dn. 17.09.2020r. zwiększająca  plan 
dotacji o kwotę 10 000,00 zł. na dofinansowanie zadania „ Posiłek w szkole i domu”.  

Dział 855 – rozdział 85503 

       Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.301.2020.7 z dn. 09.09.2020r. zwiększająca plan 
dotacji o kwotę  200,00 zł. na realizacje programu Karta Dużej Rodziny 

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  63 366,10 zł., w tym zadania zlecone o kwotę 
200,00 zł.  

         2. Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010 – rozdział 01010 

Zmiana w zadaniach inwestycyjnych: 

1.Utworzenie planu nowej inwestycji pn; „ Projekt i budowa sieci wodociągowej w Szalonce łączącej 
wodociągi w Łęce Opatowskiej i Mariance Siemieńskiej ‘ – planowana kwota na przygotowanie 
dokumentacji 5 000,00 zł.  

2.Utworzenie planu inwestycji pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami, 
przepompowniami ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice, Klasak, 
Siemianice, Opatów ul. Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm. Łęka Opatowska – ( etap I – Szalonka ) – 
planowana kwota 620 000,00 zł. Gmina na ww. zadanie będzie składać wniosek o dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu inwestycji lokalnych  

Dział 600 – rozdział 60016 

       Zmiana w planie wydatków bieżących – Fundusz Sołecki Marianka Siemieńska, zmiana przedsięwzięć – 
zmniejszenie z zakupów o kwotę 1 550,00 zł.  

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 

1. Zmiana nazwy zadania z „ Częściowe wykonanie chodnika przy drodze gminnej w Lipiu wraz 
z remontem przepustu drogowego” na  „ Przebudowa drogi gminnej – budowa chodnika w m. Lipie „ – 
zwiększenie planu o kwotę 70 000,00 zł.  

2.Likwidacja zadania pn; „ Wykonanie dokumentacji budowy chodnika – Marianka Siemieńska „ –  na 
kwotę 14 304,41 zł. - fundusz sołecki Marianka Siemieńska – zmiana przedsięwzięć.  

Dział 700 – rozdział 70005 

     Zmiany w planie  zadań bieżących – zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł. F. Sołecki Opatów i przeniesienie 
do Dz. 926 oraz zwiększenie zakupów o kwotę 1 000,00 zł. F. Sołecki Kuźnica Słupska – zmiana 
przedsięwzięć.  

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 1



Dział 750 – rozdział 75056 

       Zmiana planu między paragrafami w kwocie 152,08 zł. – spis rolny  

rozdział 75085 

      Zmiana planu między paragrafami, zmniejszenie planu o kwotę 7 195,00 zł. z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, składek na F. Pracy i usług, a zwiększenie o kwotę 13 195,00 zł. na płace  

i zakupy. 

Dział 754 – rozdział 75412 

     Zmiana nazwy zadania z „ Budowa Sali wiejskiej wraz z remizą OSP w Opatowie” na „ Budowa 
budynku remizy OSP wraz z świetlicą wiejską w Opatowie” oraz zmniejszenie planu na 2020r. o kwotę 
1 000 000,00 zł.  

Dział 801 – rozdział 80101 

      Przeniesienie planu między paragrafami, zmniejszenie o kwotę 13 500,00 zł. z usług, zakupów i usług 
remontowych,  a zwiększenie o 16 356,14 zł. z usług, zakupów   

Rozdział 80113 

Zmniejszenie planu o kwotę 6 000,00 zł. z umów zleceń – przeniesienie na rozdz. 75085  

Rozdział 80149 

      Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 1 097,00 zł. z dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
na płace  

Rozdział 80150 

      Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 3 381,00 zł. z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
zakupów, szkoleń na płace 

Dział 851 – rozdział 85153 

      Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 3 000,00 zł. z usług na zakupy  

Dział 852 – rozdział 85205 

           Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 300,00 zł. z zakupów i delegacji na usługi  

Rozdział 85219 

            Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 4 500,00 zł. z usług remontowych, delegacji 
i szkoleń na usługi             

Rozdział 85228 

      Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 3 285,00 zł. z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
umów zlecenia na zakupy, usługi zdrowotne i szkolenia  

Rozdział 85230 

  Zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł. z dotacji na dożywianie.  

Dział 854 - rozdział 85416 

Zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie 10 000,00 zł. – mylnie wprowadzony paragraf wydatków na 
stypendia.  

Dział 855 – rozdział 85501 

       Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 586,00 zł. w tym; 520,00 zł. zadanie zlecone oraz 
66,00 zł. środki własne  

Rozdział 85502 

       Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 15 720,00 zł. w tym; 15 550,00 zł. zadanie zlecone 
oraz 170,00 zł. środki własne  

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 2



Rozdział 85503 

  Zwiększenie planu o kwotę 200,00 zł. z dotacji  

Rozdział 85505 

      Przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 1 000,00 zł. z zakupów na opłaty za energie 
elektryczną  

Dział 900 – rozdział 90001 

      Zwiększenie planu o kwotę 160 000,00 zł., na opłaty za energie elektryczną, opłaty za badania ścieków 
oraz na remont  dwóch przepompowni ścieków w m. Lipie .  

      Rozdział  90015 

    Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 854,41 zł. F. Sołecki Marianka Siemieńska – montaż 
lamp solarnych przy drodze gminnej – zmiana przedsięwzięcia oraz w wydatkach majątkowych zwiększenie 
planu na zakup udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe o kwotę 150 000,00 zł.  

Dział 921 – rozdział 92105 

  Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł. – F. Sołecki Kuźnica Słupska – zmiana 
przedsięwzięć.  

Dział 926 – Rozdział 92605 

      Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 309,96 zł. na założenie lamp na boisku w Opatowie  

Zmiana w planach inwestycyjnych: 

1.Inwestycja pn;  „ Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno – sportowego w Trzebieniu „ -  
zwiększenie planu o kwotę 20 000,00 zł.   

2.Inwestycja pn; „ Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Opatowie „   zwiększenie planu o kwotę 
15 000,00 zł. ( w tym; 5 000,00 zł. F. Sołecki Opatów ) 

           Wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 1 154 936,59 zł., a zmniejszono o kwotę 
1 091 570,49 zł. Ogółem wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 63 366,10 zł.  w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 200,00 zł. 

Id: BDEE4215-4D9E-4ED9-9670-AF482815986D. Uchwalony Strona 3




